Փոփոխության նկարագրություն։ Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրի գնման ժամանակացույցում ներառված կարի թելերի միավորի գները նվազեցնել և սահմանել 150 ՀՀ դրամ, համամասնորեն նվազեցնելով գնման և վճարման ժամանակացույցերով նախատեսված գումարները /Հավելված N 1,2/: Արդյունքում Պայմանագրի  ընդհանուր գումարը կազմում է 12 754 800 (տասներկու միլիոն յոթ հարյուր հիսունչորս հազար ութ հարյուր)  ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի               9.4 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին:

[...]

3-րդ եռամսյակ

1
	Կարի թել /Թել շագանակագույն N 40/
	հատ
	63 032
	150
	9 454 800
	63 032

2
	Կարի թել /Թել պաշտպանական գույնի N 40/
	հատ
	12 000
	150
	1 800 000
	12 000

3
	Կարի թել /Թել սև գույնի N 40/
	հատ
	10 000
	150
	1 500 000
	10 000

Ընդամենը
	12 754 800 (տասներկու միլիոն յոթ հարյուր հիսունչորս հազար ութ հարյուր)  ՀՀ դրամ

Հավելված N 2

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

Հ/հ
	Ապրանքի  ֆինանսավորման                  անվանատողի անվանումը
	CPV-ի կոդը
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2016թ